
【機密性1情報】 様式3-3

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

totoチケット用ビニール袋の製作

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　大東　和美
東京都港区北青山2-8-35

H29.4.10
株式会社アウラ
神奈川県川崎市幸区下平間48

一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,942,000 － － － －

薬剤等の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　大東　和美
東京都港区北青山2-8-35

H29.4.17
アルフレッサ株式会社
東京都千代田区内神田1-12-1

一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,028,587 － － － －
品目ごとに単
価による入札

薬剤等の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　大東　和美
東京都港区北青山2-8-35

H29.4.17
株式会社スズケン中央支店
東京都千代田区神田佐久間河岸59

一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,820,573 － － － －
品目ごとに単
価による入札

薬剤等の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　大東　和美
東京都港区北青山2-8-35

H29.4.17
株式会社マルタケ東京支店
東京都豊島区南大塚1-2-7

一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,298,938 － － － －
品目ごとに単
価による入札

薬剤等の購入

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　大東　和美
東京都港区北青山2-8-35

H29.4.17
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲2-7-15

一般競争入札
（総合評価の
実施なし）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,772,835 － － － －
品目ごとに単
価による入札

人事給与統合システム構築業務

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　大東　和美
東京都港区北青山2-8-35

H29.4.25
株式会社サイエンティア
宮城県仙台市泉区寺岡2-20-13

一般競争入札
（総合評価の
実施あり）

14,688,000 14,256,000 97.1% － － －

平成29年度「体育の日」中央記念
行事に関する企画・運営・管理業
務

契約担当役
独立行政法人日本スポーツ振興
センター　理事長　大東　和美
東京都港区北青山2-8-35

H29.4.26
株式会社アサツー ディ・ケイ
東京都港区虎ノ門1-23-1

一般競争入札
（総合評価の
実施あり）

38,340,000 36,156,800 94.3% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人名：独立行政法人日本スポーツ振興センター

契約金額
（単位：円）

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
（単位：円）


